Заведующему МБДОУ «Детский сад № 57 «Катюша»
Картавых Н.С.___________________
           (ФИО родителя
                  законного представителя)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою(моего) ребенка ________________________________________________
( Ф.И.О. ребёнка)
в МБДОУ «Детский сад № 57 «Катюша» с ___________________________________________
Дата рождения __________________________________________________________________
Место рождения ребенка__________________________________________________________
Домашний адрес_________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать:___________________________________________________________________________
 ( Ф.И.О.)
Телефон:________________________________________________________________________
Домашний адрес_________________________________________________________________
(по месту жительства)
Отец:___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
( Ф.И.О.)
Телефон:________________________________________________________________________
Домашний адрес_________________________________________________________________
(по месту жительства)
Язык образования____________________________________________________________________
(родной язык из числа языков народов Российской Федерации, в том числе русский язык как родной язык)
[bookmark: _GoBack]
Своей подписью, я _________________________________________________________, подтверждаю, что ознакомлен (а) с основными нормативно-правовыми документами:
1. Уставом учреждения
2. Лицензией на осуществление образовательной деятельности
3. Учебным планом, образовательной программой дошкольного образования, расписанием, режимом дня.

Дата __________________                                                                  Подпись _______________